

Protokoll fra Årsmøte i Østensjø Innebandyklubb 2022

Årsmøtet i Østensjø Innebandyklubb ble avholdt digitalt via Microsoft Teams 24.03.2022 kl. 18.00.

Sak 1 Godkjenning av de stemmeberettigede

Det var 37 stemmeberettigede medlemmer til stede ved oppstart av årsmøtet og alle de 37 stemmeberettigede medlemmene ble godkjent.

Sak 2 Valg av dirigent

Styret ved leder foreslo Helen Daleng som dirigent. *Hun ble enstemmig valgt.*

Sak 3 Valg av protokollfører

Styret ved leder foreslo Irene Lundby som protokollfører. *Hun ble enstemmig valgt.*

Sak 4 Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen

Styret ved leder foreslo Randi Bjerkenes og Karen Marie Fjeldstad til å underskrive protokollen. *Begge ble enstemmig valgt.*

Sak 5 Godkjenning av forretningsorden

Dirigenten la frem Forretningsorden for gjennomføring av digitalt årsmøte i Østensjø Innebandyklubb. Dirigenten la frem forslag for forretningsorden at avstemning skal foretas i chat ved at nei-stemmer registreres først, og deretter ja-stemmer.

Følgende hadde ordet i saken: Helen Daleng.

Det fremkom ingen innvendinger mot forretningsorden. Forretningsorden ble enstemmig godkjent.

Sak 6 Godkjenning av innkalling

Det fremkom ingen innvending mot innkallelsen til årsmøtet. Innkallingen ble enstemmig godkjent.

Sak 7 Godkjenning av sakliste

Det fremkom ingen innvending mot saklisten. Saklisten ble enstemmig godkjent.

Sak 8 Behandling av idrettslagets årsberetning

Styret, ved leder Morten Lukacs, gjennomgikk årsberetningen for sesong 2021/22. Ingen kommentarer eller innspill.

Følgende hadde ordet i saken: Morten Lukacs.

Årsberetningen ble enstemmig godkjent.

Sak 9 Behandling av

- a. Idrettslagets regnskap
- b. Styrets økonomiske beretning
- c. Kontrollutvalgets beretning

Styret, ved Irene Lundby, presenterte regnskapet for 2021 inkludert beretning. Kontrollutvalget, ved Bjørnar Brenne, presenterte kontrollutvalgets beretning.

Følgende hadde ordet i saken: Irene Lundby og Bjørnar Brenne.

Regnskapet for 2021 ble enstemmig godkjent.

Sak 10 Behandling av saker som fremgår av godkjent sakliste

Forslag til endring av loven til Østensjø Innebandyklubb punkt 11 (under § 10 Årsmøte, (3) Årsmøtets oppgaver)

Styret ønsket at det skal innføres et nytt punkt 11c. i klubbens lov, med ordlyd: "Fastsette styrets honorar". Med å innføre dette punktet i loven, så skal punkt 11c behandles under årsmøtet. Styret kan ikke innvilge honorar til seg selv. Styrets honorar bestemmes på årsmøtet og betales etterskuddsvis.

Forslag til vedtak er at punkt 11 skal ha følgende ordlyd:

11. Fastsette

- a. medlemskontingent på minst kr 50
- b. eventuell treningsavgift, eller gi styret fullmakt til å fastsette treningsavgifter
- c. styrets honorar

Følgende hadde ordet i saken: Helen Daleng.

Endring av lov, slik at årsmøtet hvert år skal bestemme styrets honorar, krever 2/3 flertall.

Styrets forslag ble enstemmig vedtatt.

Forslag til styrets honorar:

Det forelå fire innkomne forslag (A, B, C og D) til styrets honorar for sesong 2021/22. Styret foreslo at det skulle stemmes i følgende rekkefølge for forslagene: A, B, C og D. Dersom et flertall bestemmer for alternativ A, faller de øvrige forslagene. Dersom alternativ A ikke får flertall, stemmes det over alternativ B, og deretter alternativ C og D etter tilsvarende prosedyre. Forslag til styrets honorar krever alminnelig flertall.

A. Styret foreslo en kompensasjon på totalt 35000 kr, som baseres på 7 medlemmer, 5 000,- per medlem. Styret fordeler kompensasjonen slik de ønsker internt.

B: Anne Wike foreslo at styret får en samlet sum på kr.15000 i kompensasjon og selv fordeler summen ut fra hva de selv synes er rimelig til hver enkelt ut fra arbeid nedlagt gjennom året.

C: Anne Wike foreslo at alle styremedlemmer får 2000.- hver i kompensasjon.

D: Ole Petter Hobberstad foreslo at det skal gis kjøregodtgjørelse for styremedlem som fra sitt hjemsted må kjøre gjennom bomringen for å komme på styremøte. Da etter statens satser.

Følgende hadde ordet i saken: Helen Daleng, Anne Wike, Christian Fahlstrøm og Sigbjørn Nerland.

Stemmeopptelling forslag A:

Antall stemmer mot: 3

Antall stemmer for: 21

Styrets forslag (A) ble vedtatt. Stemming over øvrige forslag utgikk herved.

Sak 11 Fastsettelse av

a. Medlemskontingent

Styret la frem forslag om at det ikke gjøres noen endring av medlemskontingent for kalenderåret 2022. Styret minnet samtidig om at medlemskontingenten følger kalenderåret og at all aktivitet inneværende år medfører plikt til å betale medlemskontingent.

Forslag til vedtak: Foreslått medlemskontingent på 200 kr vedtas.

Følgende hadde ordet i saken: Helen Daleng.

Styrets forslag ble enstemmig vedtatt.

b. Treningsavgift

Styret ba om fullmakt til å fastsette treningsavgiften for den kommende sesongen 2022/23. Styrets budsjettforslag er basert på at treningsavgiften skal være differensiert for våre medlemmer, slik:
Elitelag: 2000kr
Seniorlag: 1500kr
Aldersbestemte lag og mosjonister som ikke spiller kamp: 1000kr

Forslag til vedtak: Styret får fullmakt til å fastsette treningsavgiften for sesong 2021/22.

Forslag fra Anne Wike via chat:

"Forslag om å senke treningsavgiften til 750.- for alle medlemmer. Begrunnelse/utregning: Budsjettet inneholder en post med reiseutgifter med total kostnad på kr. 120.000 for to turer for damelaget a 60.000.- pr tur. Ettersom det er klart at det bare blir en tur og dermed kun 60.000.- i utgift i posten «Reiser damer Elite» kan denne utgiften halveres. Det er også budsjettet med 200 personer i beregningen av medlemsavgifter og da er det naturlig å legge 200 personer til grunn for utregning av treningsavgiften også. Hvis vi endrer treningsavgiften til 750.- for 200 medlemmer (og ikke bare for de 155 som ligger i budsjettet nå) vil det gi en inntekt på 150.000. Totalt vil dette gjøre at underskuddet blir mindre, kun 17000 kr.: kr. 60.000 mindre i reiseutgifter, men samtidig kr. 35.000 mindre i treningsavgifter vil gi et underskudd som blir kr. 25.000 enn i forslaget fra styret. Endrer vi treningsavgiften til 500.- som den var i år blir underskuddet på kr. 67000".

Følgende hadde ordet i saken: Helen Daleng, Anne Wike, Morten Lukacs, Sigbjørn Nerland, Christian Fahlstrøm, Elisa Storchi, Anders Henriksen, Anne Wike, Morten Lukacs, Tom-Erik Valsø og Morten Lukacs.

Styret presiserte at man først skulle stemme over om styret får fullmakt til å fastsette treningsavgift før man kunne diskutere eventuelle beløp.

Antall stemmer mot: 8

Antall stemmer for: 19

Styrets forslag ble vedtatt, styret fikk fullmakt til å fastsette treningsavgiften.

Sak 12 Vedta idrettslagets budsjett

Styret, ved Irene Lundby, presenterte klubbens budsjett for 2022.

Følgende hadde ordet i saken: Helen Daleng og Irene Lundby.

Det fremlagte budsjettet for 2022 ble enstemmig vedtatt.

Sak 13: Behandle idrettslagets organisasjonsplan

Klubbens organisasjon består av årsmøtet, styret, kontrollutvalg og valgkomité.

Forslag til vedtak: Foreslått organisasjonsplan vedtas.

Følgende hadde ordet i saken: Helen Daleng og Morten Lukacs.

Styrets forslag ble enstemmig vedtatt.

Sak 14: Valg

a. Styret

Dirigent, Helen Dalen, presenterte innstillingen fra valgkomiteen for valg av styreleder, nestleder, styremedlemmer og varamedlem til styret i Østensjø Innebandyklubb for 2022/23. Valgkomiteen har bestått av Ole Petter Hobberstad, Gro Ytreøy, Hanne Krog og Jorun Holtet Øverby. Ole Petter Hobberstad gikk ut av valgkomiteen da han ble innstilt på valg som styremedlem.

Forslag til vedtak: Tom-Erik Valsø velges som leder for 2 år.

Forslag til vedtak: Ole Petter Hobberstad, Vivi Almaas og Caroline Saastad velges som styremedlemmer for 2 år. Christian Fahlstrøm velges som styremedlem for 1 år.

Forslag til vedtak: Maria Elisabet Fransson velges som varamedlem for 1 år.

Følgende hadde ordet i saken: Helen Daleng.

Det var ingen innsigelser på valg eller sammensetning av styret. Valgkomiteens forslag ble enstemmig vedtatt i alle valgene. Styrets i Østensjø Innebandyklubb består fra 24.03.2022 av følgende personer:

Leder: Tom-Erik Valsø - 2 år
Nestleder: Elisa Storchi - 1 år
Styremedlem: Irene Lundby - 1 år
Christian Fahlstrøm - 1 år
Ole Petter Hobberstad - 2 år
Vivi Almaas - 2 år
Caroline Saastad - 2 år

Varamedlem: Maria Elisabet Fransson - 1 år

b. Kontrollutvalg

Dirigent, helen Daleng, presenterte innstillingen fra valgkomiteen for valg av medlemmer og varamedlem til Østensjø Innebandys kontrollutvalg for 2022/23.

Forslag til vedtak: Stian Lilleaas velges som leder for 1 år.
Forslag til vedtak: Bjørnar Brenne velges som medlem for 1 år.
Forslag til vedtak: Selman Aydin velges som varamedlem for 1 år.

Følgende hadde ordet i saken: Helen Daleng.

Det var ingen innsigelser på valg eller sammensetning av kontrollutvalget. Valgkomiteens forslag ble enstemmig vedtatt i alle valgene. Kontrollutvalget i Østensjø Innebandyklubb består fra 24.03.2022 av følgende personer:

Leder: Stian Lilleaas - 1 år
Medlem: Bjørnar Brenne - 1 år
Varamedlem: Selman Aydin - 1 år

14.3 Representanter til ting og møter

Styret ba om fullmakt til å oppnevne representanter til ting og møter i sesongen 2022/23.

Forslag til vedtak: Årsmøtet gir styret fullmakt til å oppnevne representantene.

Følgende hadde ordet i saken: Helen Daleng.

Styrets forslag ble enstemmig vedtatt.

c. Valgkomité

Dirigen, Helen Daleng, presenterte styrets innstilling for valg av leder, medlemmer og varamedlem til Østensjø Innebandys valgkomité for 2022/23.

Forslag til vedtak: Gro Ytreøy velges som leder av Valgkomiteen for 1 år.
Forslag til vedtak: Hanne Krog og Sigbjørn Nerland velges som medlemmer av Valgkomiteen for 1 år.
Forslag til vedtak: Jorun Holtet Øverby velges som varamedlem av Valgkomiteen for 1 år.

Følgende hadde ordet i saken: Helen Daleng.

Det var ingen innsigelser på valg eller sammensetning av valgkomiteen. Styrets forslag ble enstemmig vedtatt i alle valgene. Valgkomiteen i Østensjø Innebandyklubb består fra 24.03.2022 av følgende personer:

Leder: Gro Ytreøy - 1 år
Medlemmer: Hanne Krog - 1 år
Sigbjørn Nerland - 1 år
Varamedlem: Jorun Holtet Øverby - 1 år

Sak 15: Beslutning om det skal engasjeres revisor til å revidere Idrettslagets regnskap

Klubben har ikke en årlig omsetning som overstiger 5 millioner kroner, slik at iht. Idrettens lov så er klubben ikke forpliktet til å benytte revisor.

Forslag til vedtak: Det er ikke behov for å engasjere revisor for å revidere klubbens regnskap.


Følgende hadde ordet i saken: Helen Daleng.

Styrets forslag ble enstemmig vedtatt.

Det var ingen innsigelser eller kommentarer til gjennomføring av årsmøtet.

Årsmøtet ble avsluttet 24.03.2022 kl. 19:25.

Oslo, 24.03.2022


Irene Lundby

Oslo,


Randi Bjerkenes

Oslo, 31/3-22


Karen Marie Fjeldstad